



Ejendomsselskabet Brøbecher ApS

Saturnvej 15
8260 Viby J
CVR-nr. 36702680

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.01.2022

Niels Ulrich Brøbecher
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Brøbecher ApS

Saturnvej 15

8260 Viby J

CVR-nr.: 36702680

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Niels Ulrich Brøbecher, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020/21 udviser et overskud på 994 t.kr, hvilket er tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.822.283	1.731.407
Personaleomkostninger	1	(312.404)	(600.000)
Driftsresultat		1.509.879	1.131.407
Andre finansielle indtægter	2	48.950	239.834
Andre finansielle omkostninger	3	(284.287)	(358.903)
Resultat før skat		1.274.542	1.012.338
Skat af årets resultat	4	(280.796)	(222.499)
Årets resultat		993.746	789.839
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		593.746	789.839
Resultatdisponering		993.746	789.839

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsjendomme		36.197.000	36.000.000
Materielle aktiver	5	36.197.000	36.000.000
Anlægsaktiver		36.197.000	36.000.000
Andre tilgodehavender		0	800
Periodeafgrænsningsposter		31.996	31.996
Tilgodehavender		31.996	32.796
Andre værdipapirer og kapitalandele		362.819	0
Værdipapirer og kapitalandele		362.819	0
Likvide beholdninger		0	321.005
Omsætningsaktiver		394.815	353.801
Aktiver		36.591.815	36.353.801

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		9.963.207	9.869.461
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	11.000.000
Egenkapital		10.513.207	20.919.461
Udskudt skat		6.629.000	6.620.900
Hensatte forpligtelser		6.629.000	6.620.900
Gæld til realkreditinstitutter		16.945.942	0
Skyldig skat		272.696	173.146
Langfristede gældsforpligtelser	6	17.218.638	173.146
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	375.984	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	6.704.863
Bankgæld		204.084	0
Deposita		130.300	124.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		494.914	506.274
Gæld til tilknyttede virksomheder		786.723	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	505.864
Skyldig skat		115.670	0
Anden gæld	7	123.295	798.793
Kortfristede gældsforpligtelser		2.230.970	8.640.294
Gældsforpligtelser		19.449.608	8.813.440
Passiver		36.591.815	36.353.801
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	9.869.461	0	11.000.000	20.919.461
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(11.000.000)	(11.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(400.000)	0	(400.000)
Årets resultat	0	93.746	400.000	500.000	993.746
Egenkapital ultimo	50.000	9.963.207	0	500.000	10.513.207

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	312.404	600.000
	312.404	600.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	15.525	239.834
Øvrige finansielle indtægter	33.425	0
	48.950	239.834

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.463	0
Renteomkostninger i øvrigt	250.631	340.903
Dagsværdireguleringer	12.193	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	18.000
	284.287	358.903

4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	272.696	225.399
Ændring af udskudt skat	8.100	(2.100)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(800)
	280.796	222.499

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	17.434.334
Tilgange	197.000
Kostpris ultimo	17.631.334
Opskrivninger primo	18.565.666
Opskrivninger ultimo	18.565.666
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.197.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommen sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 4,25% pr. 30.09.2021 i lighed med sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 0,9 mio. kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 8,4 mio. kr.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 1,7 mio. kr. Størrelsen på ejendommen udgør 578 m², der består af både erhvervs- og bolidudlejning. Ejendommen er beliggende centralt i Aarhus C.

Ved beregning af ejendommens dagsværdi er der indregnet tomgangsleje på 31 t.kr.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	375.984	16.945.942	15.741.102
Skyldig skat	0	272.696	0
	375.984	17.218.638	15.741.102

7 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	97.193	346.796
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	26.102	89.072
Afledte finansielle instrumenter	0	362.925
	123.295	798.793

Selskabet har i året indfriet renteswapaftalen.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gini Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev nom. 4.000 t.kr. med pant i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 36.197 t.kr.
